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3073 Dukungan Pelayanan Internal Perkantoran Polri

002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor

BY PENGADAAN PERALATAN / PERLENGKAPAN KANTOR

521811 > ATK POLSEK 7.000.000 7.000.000 7.000.000 100 0 0

060.01.02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Polri

5059 Dukungan Manajemen dan Teknik Sarpras

002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor

AQ PEMELIHARAAN GEDUNG KANTOR POLSEK

523112 >     PEMELIHARAAN GEDUNG KANTOR POLSEK 13.600.000 13.600.000 13.600.000 100 0 0

BD PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 2 ( POLSEK )

523121 >     POLSEK 8.133.000 0 0 8.133.000 100

BH PEMELIHARAAN PERALATAN KANTOR

523121     -     PEMELIHARAAN KOMPUTER 750.000 0 0 750.000 100

523121     -     PRINTER 200.000 0 0 200.000 100

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

BH PEMELIHARAAN PERALATAN KANTOR

523121 > PEMEIHARAAN APLIKASI KOMPUTER SETOR PNBP 600.000 0 0 600.000 100

KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA

             DAERAH KALIMANTAN BARAT

                          RESOR SINTANG

LAPORAN REALISASI ANGGARAN POLSEK TEMPUNAK

%
SISA GAR 

SETELAH 

PENARIKAN

%

060.01.01

KEPOLISIAN RESOR SINTANG PERIODE JANUARI TA.2018

Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis 

Lainnya Polri

PAGU DIPA
REAL S/D 

BULAN LALU

AJUAN BULAN 

JANUARI

REAL S/D 

BULAN INI
KODE URAIAN KEGIATAN



060.01.07 Program Pengembangan Strategi Keamanan dan Ketertiban

3111 Dukman Teknis Strategi Keamanan dan Ketertiban

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

B HONOR PNBP

521115 > HONOR PELAKSANA RURAL TINGKAT POLSEK 1.800.000 150.000 150.000 8 1.650.000 92

BY PENGADAAN PERLENGKAPAN KANTOR ( POLSEK )

521811 > ATK SKCK SAT INTELKAM POLSEK 4.275.000 250.000 250.000 6 4.025.000 94

3112 Analisis Keamanan

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

KZ PEMBINAAN INTELIJEN (POLRES)

> DUK GIAT ANALISIS INTELIJEN POLSEK

521119 PERKIRAAN BULANAN POLSEK 6.000.000 500.000 500.000 8 5.500.000 92

521119 TELAHAAN INTELIJEN POLSEK 6.000.000 500.000 500.000 8 5.500.000 92

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

KR DETEKSI / DETEKSI AKSI (POLSEK)

521119 PENYELIDIKAN DAN PENGAMANAN INTELIJEN POLSEK 1.500.000 0 0 1.500.000 100

521119 PULBAKET POLSEK 540.000 135.000 135.000 25 405.000 75

KX PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN (POLSEK)

521119 BENTUK JARINGAN INTELIJEN 2.990.000 1.495.000 1.495.000 50 1.495.000 50

521119 BINA JARINGAN INTELIJEN 1.500.000 0 0 1.500.000 100

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

KR DETEKSI / DETEKSI AKSI (POLSEK)

521119 PENYELIDIKAN DAN PENGAMANAN INTELIJEN POLSEK 1.500.000 0 0 1.500.000 100

521119 PULBAKET POLSEK 810.000 0 0 810.000 100

3115

Penyelanggaraan Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Politik

Penyelanggaraan Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang 

Ekonomi

3114



KX PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN (POLSEK)

521119 > BENTUK JARINGAN INTELIJEN 2.990.000 0 0 2.990.000 100

521119 > BINA JARINGAN INTELIJEN 4.990.000 0 0 4.990.000 100

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

KR DETEKSI/DETEKSI AKSI POLSEK

521119 PENYELIDIKAN DAN PENGAMANAN INTELIJEN POLSEK 1.500.000 0 0 1.500.000 100

521119 PULBAKET POLSEK 540.000 0 0 540.000 100

KX PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN POLSEK

521119 > BENTUK JARINGAN INTELIJEN 2.990.000 0 0 2.990.000 100

521119 > BINA JARINGAN INTELIJEN 4.990.000 0 0 4.990.000 100

3117

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

KR DETEKSI/DETEKSI AKSI (POLSEK)

521119 PENYELIDIKAN DAN PENGAMANAN INTELIJEN POLSEK 1.500.000 0 0 1.500.000 100

521119 PULBAKET POLSEK 540.000 135.000 135.000 25 405.000 75

KX PEMBENTUKAN JARINGAN POLSEK

521119 > BENTUK JARINGAN INTELIJEN 1.500.000 0 0 1.500.000 100

521119 > BINA JARINGAN INTELIJEN 2.990.000 0 0 2.990.000 100

060.01.09 Program Pemberdayaan Potensi Keamanan

5076 Pembinaan Potensi Keamanan

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

FE

GIAT PEMOLISIAN MASYARAKAT

3116

Penyelenggaraan Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang 

Keamanan Negara

PEMBERDAYAAN KEMITRAAN DENGAN LEMBAGA PEND, MASY, 

TKH MASY, INSTS, SWASTA, JASA PENGAMAN, TKH AGAMA & 

LSM ( POLSEK )

Penyelenggaraan Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Sosial 

Budaya



521119 GIAT BINKAMSA 2.385.000 159.000 159.000 7 2.226.000 93

521119 GIAT BINPOLMAS 2.385.000 159.000 159.000 7 2.226.000 93

521119 SARANA KONTAK 1.494.000 0 0 1.494.000 100

FN PERTEMUAN KEMITRAAN POLISI DAN MASYARAKAT

521119 TATAP MUKA KAPOLSEK 21.600.000 0 0 21.600.000 100

IW OPERASIONAL BHABINKAMTIBMAS

521119 OPERASIONAL BHABINKAMTIBMAS 79.200.000 5.500.000 5.500.000 7 73.700.000 93

IZ QUICK WINS

521119 > DUKUNGAN KEGIATAN QUICK WINS PROGRAM 1 11.136.000 928.000 928.000 8 10.208.000 92

3128

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

FU DUKUNGAN OPERASIONAL POLSEK

521119 RAPAT STAFF 4.320.000 535.000 535.000 12 3.785.000 88

521119 RAPAT KOORDINASI DENGAN MUSPIKA 7.640.000 964.000 964.000 13 6.676.000 87

521119 PAM GIAT MASYARAKAT 29.952.000 3.395.000 3.395.000 11 26.557.000 89

521119 TAMBAHAN LIDIK SIDIK POLSEK 12.000.000 0 0 12.000.000 100

524111 DUK JALDIS POLSEK 12.480.000 960.000 960.000 8 11.520.000 92

GA ULP NON ORGANIK / JAGA FUNGSI ( POLSEK )

521112 ULP NON ORGANIK JAGA / KAWAL POLSEK 102.200.000 4.340.000 4.340.000 4 97.860.000 96

3130 Pembinaan Pelayanan Fungsi Sabhara

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

GD

Program Pemeliharaan Keamanan dan Ketertiban Masyarakat

Dukungan Manajemen dan Teknis Pemeliharaan Keamanan dan 

Ketertiban Masyarakat

MENYELENGGARAKAN PENGATURAN, PENGAWALAN DAN 

PATROLI POLSEK (RM)

060.01.10



521119 > TURWALI PENGEMBAN DISKRESI POLSEK 12.410.000 0 0 12.410.000 100

IZ QUICK WINS

521119 QUICK WINS 46.848.000 3.904.000 3.904.000 8 42.944.000 92

060.01.11 Program Penyelidikan dan Penyidikan Tindak Pidana

3142 Penindakan Tindak Pidana Umum

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

HD MAKANAN DAN PERAWATAN TAHANAN  ( POLSEK )

521112     -     MAKAN TAHANAN POLSEK 9.125.000 0 0 9.125.000 100

521119     -     WAT TAHANAN POLSEK 1.825.000 0 0 1.825.000 100

HM TINDAK PIDANA UMUM ( POLSEK )

521119 Belanja Barang Operasional Lainnya

> KEGIATAN MUDAH 8.000.000 0 0 8.000.000 100

JUMLAH 446.728.000 44.609.000 44.609.000 10 402.119.000 90

Sintang,           Januari 2018 
KABAG REN POLRES SINTANG 

 
 
 
 

M. PASARIBU 
KOMPOL NRP 62110326 
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3073 Dukungan Pelayanan Internal Perkantoran Polri

002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor

BY PENGADAAN PERALATAN / PERLENGKAPAN KANTOR

521811 > ATK POLSEK 7.000.000 7.000.000 7.000.000 100 0 0

060.01.02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Polri

5059 Dukungan Manajemen dan Teknik Sarpras

002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor

AQ PEMELIHARAAN GEDUNG KANTOR POLSEK

523112 >     PEMELIHARAAN GEDUNG KANTOR POLSEK 13.600.000 13.600.000 13.600.000 100 0 0

BD PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 2 ( POLSEK )

523121 >     POLSEK 8.133.000 0 0 8.133.000 100

BH PEMELIHARAAN PERALATAN KANTOR

523121     -     PEMELIHARAAN KOMPUTER 750.000 0 0 750.000 100

523121     -     PRINTER 200.000 0 0 200.000 100

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

BH PEMELIHARAAN PERALATAN KANTOR

523121 > PEMEIHARAAN APLIKASI KOMPUTER SETOR PNBP 600.000 0 0 600.000 100

060.01.01 Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis 

Lainnya Polri

KODE URAIAN KEGIATAN PAGU DIPA
REAL S/D 

BULAN LALU

AJUAN BULAN 

FBERUARI

REAL S/D 

BULAN INI
%

SISA GAR 

SETELAH 

PENARIKAN

%

KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA

             DAERAH KALIMANTAN BARAT

                          RESOR SINTANG

LAPORAN REALISASI ANGGARAN POLSEK TEMPUNAK
KEPOLISIAN RESOR SINTANG PERIODE FEBRUARI TA.2018



060.01.07 Program Pengembangan Strategi Keamanan dan Ketertiban

3111 Dukman Teknis Strategi Keamanan dan Ketertiban

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

B HONOR PNBP

521115 > HONOR PELAKSANA RURAL TINGKAT POLSEK 1.800.000 150.000 150.000 300.000 17 1.500.000 83

BY PENGADAAN PERLENGKAPAN KANTOR ( POLSEK )

521811 > ATK SKCK SAT INTELKAM POLSEK 4.275.000 250.000 250.000 500.000 12 3.775.000 88

3112 Analisis Keamanan

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

KZ PEMBINAAN INTELIJEN (POLRES)

> DUK GIAT ANALISIS INTELIJEN POLSEK

521119 PERKIRAAN BULANAN POLSEK 6.000.000 500.000 500.000 1.000.000 17 5.000.000 83

521119 TELAHAAN INTELIJEN POLSEK 6.000.000 500.000 500.000 1.000.000 17 5.000.000 83

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

KR DETEKSI / DETEKSI AKSI (POLSEK)

521119 PENYELIDIKAN DAN PENGAMANAN INTELIJEN POLSEK 1.500.000 750.000 750.000 50 750.000 50

521119 PULBAKET POLSEK 540.000 135.000 135.000 270.000 50 270.000 50

KX PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN (POLSEK)

521119 BENTUK JARINGAN INTELIJEN 2.990.000 1.495.000 1.495.000 50 1.495.000 50

521119 BINA JARINGAN INTELIJEN 1.500.000 750.000 750.000 50 750.000 50

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

KR DETEKSI / DETEKSI AKSI (POLSEK)

521119 PENYELIDIKAN DAN PENGAMANAN INTELIJEN POLSEK 1.500.000 0 0 1.500.000 100

521119 PULBAKET POLSEK 810.000 135.000 135.000 17 675.000 83

3114
Penyelanggaraan Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Politik

3115
Penyelanggaraan Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang 

Ekonomi



KX PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN (POLSEK)

521119 > BENTUK JARINGAN INTELIJEN 2.990.000 0 0 2.990.000 100

521119 > BINA JARINGAN INTELIJEN 4.990.000 0 0 4.990.000 100

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

KR DETEKSI/DETEKSI AKSI POLSEK

521119 PENYELIDIKAN DAN PENGAMANAN INTELIJEN POLSEK 1.500.000 0 0 1.500.000 100

521119 PULBAKET POLSEK 540.000 0 0 540.000 100

KX PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN POLSEK

521119 > BENTUK JARINGAN INTELIJEN 2.990.000 0 0 2.990.000 100

521119 > BINA JARINGAN INTELIJEN 4.990.000 0 0 4.990.000 100

3117

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

KR DETEKSI/DETEKSI AKSI (POLSEK)

521119 PENYELIDIKAN DAN PENGAMANAN INTELIJEN POLSEK 1.500.000 0 0 1.500.000 100

521119 PULBAKET POLSEK 540.000 135.000 135.000 25 405.000 75

KX PEMBENTUKAN JARINGAN POLSEK

521119 > BENTUK JARINGAN INTELIJEN 1.500.000 0 0 1.500.000 100

521119 > BINA JARINGAN INTELIJEN 2.990.000 0 0 2.990.000 100

060.01.09 Program Pemberdayaan Potensi Keamanan

5076 Pembinaan Potensi Keamanan

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

FE

GIAT PEMOLISIAN MASYARAKAT

3116 Penyelenggaraan Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Sosial 

Budaya

Penyelenggaraan Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang 

Keamanan Negara

PEMBERDAYAAN KEMITRAAN DENGAN LEMBAGA PEND, MASY, 

TKH MASY, INSTS, SWASTA, JASA PENGAMAN, TKH AGAMA & 

LSM ( POLSEK )



521119 GIAT BINKAMSA 2.385.000 159.000 159.000 318.000 13 2.067.000 87

521119 GIAT BINPOLMAS 2.385.000 159.000 159.000 318.000 13 2.067.000 87

521119 SARANA KONTAK 1.494.000 0 0 1.494.000 100

FN PERTEMUAN KEMITRAAN POLISI DAN MASYARAKAT

521119 TATAP MUKA KAPOLSEK 21.600.000 3.600.000 3.600.000 17 18.000.000 83

IW OPERASIONAL BHABINKAMTIBMAS

521119 OPERASIONAL BHABINKAMTIBMAS 79.200.000 5.500.000 5.500.000 11.000.000 14 68.200.000 86

IZ QUICK WINS

521119 > DUKUNGAN KEGIATAN QUICK WINS PROGRAM 1 11.136.000 928.000 928.000 1.856.000 17 9.280.000 83

3128

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

FU DUKUNGAN OPERASIONAL POLSEK

521119 RAPAT STAFF 4.320.000 535.000 350.000 885.000 20 3.435.000 80

521119 RAPAT KOORDINASI DENGAN MUSPIKA 7.640.000 964.000 360.000 1.324.000 17 6.316.000 83

521119 PAM GIAT MASYARAKAT 29.952.000 3.395.000 240.000 3.635.000 12 26.317.000 88

521119 TAMBAHAN LIDIK SIDIK POLSEK 12.000.000 0 0 12.000.000 100

524111 DUK JALDIS POLSEK 12.480.000 960.000 1.280.000 2.240.000 18 10.240.000 82

GA ULP NON ORGANIK / JAGA FUNGSI ( POLSEK )

521112 ULP NON ORGANIK JAGA / KAWAL POLSEK 102.200.000 4.340.000 3.920.000 8.260.000 8 93.940.000 92

3130 Pembinaan Pelayanan Fungsi Sabhara

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

GD

Dukungan Manajemen dan Teknis Pemeliharaan Keamanan dan 

Ketertiban Masyarakat

MENYELENGGARAKAN PENGATURAN, PENGAWALAN DAN 

PATROLI POLSEK (RM)

060.01.10
Program Pemeliharaan Keamanan dan Ketertiban Masyarakat



521119 > TURWALI PENGEMBAN DISKRESI POLSEK 12.410.000 0 0 12.410.000 100

IZ QUICK WINS

521119 QUICK WINS 46.848.000 3.904.000 3.904.000 7.808.000 17 39.040.000 83

060.01.11 Program Penyelidikan dan Penyidikan Tindak Pidana

3142 Penindakan Tindak Pidana Umum

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

HD MAKANAN DAN PERAWATAN TAHANAN  ( POLSEK )

521112     -     MAKAN TAHANAN POLSEK 9.125.000 0 0 9.125.000 100

521119     -     WAT TAHANAN POLSEK 1.825.000 0 0 1.825.000 100

HM TINDAK PIDANA UMUM ( POLSEK )

521119 Belanja Barang Operasional Lainnya

> KEGIATAN MUDAH 8.000.000 0 0 8.000.000 100

JUMLAH 446.728.000 44.609.000 23.570.000 68.179.000 15 378.549.000 85



1 2 3 4 5 6 7 8 9

3073 Dukungan Pelayanan Internal Perkantoran Polri

002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor

BY PENGADAAN PERALATAN / PERLENGKAPAN KANTOR

521811 > ATK POLSEK 7.000.000 7.000.000 7.000.000 100 0 0

060.01.02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Polri

5059 Dukungan Manajemen dan Teknik Sarpras

002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor

AQ PEMELIHARAAN GEDUNG KANTOR POLSEK

523112 >     PEMELIHARAAN GEDUNG KANTOR POLSEK 13.600.000 13.600.000 13.600.000 100 0 0

BD PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 2 ( POLSEK )

523121 >     POLSEK 8.133.000 0 0 8.133.000 100

BH PEMELIHARAAN PERALATAN KANTOR

523121     -     PEMELIHARAAN KOMPUTER 750.000 0 0 750.000 100

523121     -     PRINTER 200.000 0 0 200.000 100

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

BH PEMELIHARAAN PERALATAN KANTOR

523121 > PEMEIHARAAN APLIKASI KOMPUTER SETOR PNBP 600.000 0 0 600.000 100

KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA

             DAERAH KALIMANTAN BARAT

                          RESOR SINTANG

LAPORAN REALISASI ANGGARAN POLSEK TEMPUNAK
KEPOLISIAN RESOR SINTANG PERIODE MARET TA.2018

KODE URAIAN KEGIATAN PAGU DIPA
REAL S/D 

BULAN LALU

AJUAN BULAN 

MARET
%

SISA GAR 

SETELAH 

PENARIKAN

%

060.01.01 Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis 

Lainnya Polri

REAL S/D 

BULAN INI



060.01.07 Program Pengembangan Strategi Keamanan dan Ketertiban

3111 Dukman Teknis Strategi Keamanan dan Ketertiban

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

B HONOR PNBP

521115 > HONOR PELAKSANA RURAL TINGKAT POLSEK 1.800.000 300.000 150.000 450.000 25 1.350.000 75

BY PENGADAAN PERLENGKAPAN KANTOR ( POLSEK )

521811 > ATK SKCK SAT INTELKAM POLSEK 4.275.000 500.000 250.000 750.000 18 3.525.000 82

3112 Analisis Keamanan

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

KZ PEMBINAAN INTELIJEN (POLRES)

> DUK GIAT ANALISIS INTELIJEN POLSEK

521119 PERKIRAAN BULANAN POLSEK 6.000.000 1.000.000 500.000 1.500.000 25 4.500.000 75

521119 TELAHAAN INTELIJEN POLSEK 6.000.000 1.000.000 500.000 1.500.000 25 4.500.000 75

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

KR DETEKSI / DETEKSI AKSI (POLSEK)

521119 PENYELIDIKAN DAN PENGAMANAN INTELIJEN POLSEK 1.500.000 750.000 750.000 50 750.000 50

521119 PULBAKET POLSEK 540.000 270.000 135.000 405.000 75 135.000 25

KX PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN (POLSEK)

521119 BENTUK JARINGAN INTELIJEN 2.990.000 1.495.000 1.495.000 2.990.000 100 0 0

521119 BINA JARINGAN INTELIJEN 1.500.000 750.000 750.000 50 750.000 50

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

KR DETEKSI / DETEKSI AKSI (POLSEK)

521119 PENYELIDIKAN DAN PENGAMANAN INTELIJEN POLSEK 1.500.000 0 0 1.500.000 100

521119 PULBAKET POLSEK 810.000 135.000 135.000 17 675.000 83

3114
Penyelanggaraan Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Politik

3115
Penyelanggaraan Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang 

Ekonomi



KX PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN (POLSEK)

521119 > BENTUK JARINGAN INTELIJEN 2.990.000 1.495.000 1.495.000 50 1.495.000 50

521119 > BINA JARINGAN INTELIJEN 4.990.000 0 0 4.990.000 100

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

KR DETEKSI/DETEKSI AKSI POLSEK

521119 PENYELIDIKAN DAN PENGAMANAN INTELIJEN POLSEK 1.500.000 0 0 1.500.000 100

521119 PULBAKET POLSEK 540.000 135.000 135.000 25 405.000 75

KX PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN POLSEK

521119 > BENTUK JARINGAN INTELIJEN 2.990.000 0 0 2.990.000 100

521119 > BINA JARINGAN INTELIJEN 4.990.000 0 0 4.990.000 100

3117

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

KR DETEKSI/DETEKSI AKSI (POLSEK)

521119 PENYELIDIKAN DAN PENGAMANAN INTELIJEN POLSEK 1.500.000 750.000 750.000 50 750.000 50

521119 PULBAKET POLSEK 540.000 135.000 135.000 25 405.000 75

KX PEMBENTUKAN JARINGAN POLSEK

521119 > BENTUK JARINGAN INTELIJEN 1.500.000 750.000 750.000 50 750.000 50

521119 > BINA JARINGAN INTELIJEN 2.990.000 0 0 2.990.000 100

060.01.09 Program Pemberdayaan Potensi Keamanan

5076 Pembinaan Potensi Keamanan

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

FE

GIAT PEMOLISIAN MASYARAKAT

3116 Penyelenggaraan Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Sosial 

Budaya

Penyelenggaraan Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang 

Keamanan Negara

PEMBERDAYAAN KEMITRAAN DENGAN LEMBAGA PEND, MASY, 

TKH MASY, INSTS, SWASTA, JASA PENGAMAN, TKH AGAMA & 

LSM ( POLSEK )



521119 GIAT BINKAMSA 2.385.000 318.000 318.000 636.000 27 1.749.000 73

521119 GIAT BINPOLMAS 2.385.000 318.000 318.000 636.000 27 1.749.000 73

521119 SARANA KONTAK 1.494.000 0 0 1.494.000 100

FN PERTEMUAN KEMITRAAN POLISI DAN MASYARAKAT

521119 TATAP MUKA KAPOLSEK 21.600.000 3.600.000 3.600.000 17 18.000.000 83

IW OPERASIONAL BHABINKAMTIBMAS

521119 OPERASIONAL BHABINKAMTIBMAS 79.200.000 11.000.000 6.600.000 17.600.000 22 61.600.000 78

IZ QUICK WINS

521119 > DUKUNGAN KEGIATAN QUICK WINS PROGRAM 1 11.136.000 1.856.000 928.000 2.784.000 25 8.352.000 75

3128

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

FU DUKUNGAN OPERASIONAL POLSEK

521119 RAPAT STAFF 4.320.000 885.000 430.000 1.315.000 30 3.005.000 70

521119 RAPAT KOORDINASI DENGAN MUSPIKA 7.640.000 1.324.000 785.000 2.109.000 28 5.531.000 72

521119 PAM GIAT MASYARAKAT 29.952.000 3.635.000 3.260.000 6.895.000 23 23.057.000 77

521119 TAMBAHAN LIDIK SIDIK POLSEK 12.000.000 0 0 12.000.000 100

524111 DUK JALDIS POLSEK 12.480.000 2.240.000 960.000 3.200.000 26 9.280.000 74

GA ULP NON ORGANIK / JAGA FUNGSI ( POLSEK )

521112 ULP NON ORGANIK JAGA / KAWAL POLSEK 102.200.000 8.260.000 4.340.000 12.600.000 12 89.600.000 88

3130 Pembinaan Pelayanan Fungsi Sabhara

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

GD

Dukungan Manajemen dan Teknis Pemeliharaan Keamanan dan 

Ketertiban Masyarakat

MENYELENGGARAKAN PENGATURAN, PENGAWALAN DAN 

PATROLI POLSEK (RM)

060.01.10
Program Pemeliharaan Keamanan dan Ketertiban Masyarakat



521119 > TURWALI PENGEMBAN DISKRESI POLSEK 12.410.000 0 0 12.410.000 100

IZ QUICK WINS

521119 QUICK WINS 46.848.000 7.808.000 3.904.000 11.712.000 25 35.136.000 75

060.01.11 Program Penyelidikan dan Penyidikan Tindak Pidana

3142 Penindakan Tindak Pidana Umum

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

HD MAKANAN DAN PERAWATAN TAHANAN  ( POLSEK )

521112     -     MAKAN TAHANAN POLSEK 9.125.000 0 0 9.125.000 100

521119     -     WAT TAHANAN POLSEK 1.825.000 0 0 1.825.000 100

3142.003 Penyelesaian Tindak Pidana Umum [ Base Line ]

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

HM TINDAK PIDANA UMUM ( POLSEK )

521119 Belanja Barang Operasional Lainnya

> KEGIATAN MUDAH 8.000.000 0 0 8.000.000 100

JUMLAH 446.728.000 68.179.000 28.003.000 96.182.000 22 350.546.000 78



1 2 3 4 5 6 7 8 9

3073 Dukungan Pelayanan Internal Perkantoran Polri

002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor

BY PENGADAAN PERALATAN / PERLENGKAPAN KANTOR

521811 > ATK POLSEK 7.000.000 7.000.000 7.000.000 100 0 0

060.01.02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Polri

5059 Dukungan Manajemen dan Teknik Sarpras

002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor

AQ PEMELIHARAAN GEDUNG KANTOR POLSEK

523112 >     PEMELIHARAAN GEDUNG KANTOR POLSEK 13.600.000 13.600.000 13.600.000 100 0 0

BD PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 2 ( POLSEK )

523121 >     POLSEK 8.133.000 2.711.000 2.711.000 33 5.422.000 67

BH PEMELIHARAAN PERALATAN KANTOR

523121     -     PEMELIHARAAN KOMPUTER 750.000 0 0 750.000 100

523121     -     PRINTER 200.000 0 0 200.000 100

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

BH PEMELIHARAAN PERALATAN KANTOR

060.01.01 Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis 

Lainnya Polri

KODE URAIAN KEGIATAN PAGU DIPA
REAL S/D 

BULAN LALU

AJUAN BULAN 

APRIL

REAL S/D 

BULAN INI
%

SISA GAR 

SETELAH 

PENARIKAN

%

KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA

             DAERAH KALIMANTAN BARAT

                          RESOR SINTANG

LAPORAN REALISASI ANGGARAN POLSEK TEMPUNAK
KEPOLISIAN RESOR SINTANG PERIODE APRIL TA.2018



523121 > PEMEIHARAAN APLIKASI KOMPUTER SETOR PNBP 600.000 0 0 600.000 100

060.01.07 Program Pengembangan Strategi Keamanan dan Ketertiban

3111 Dukman Teknis Strategi Keamanan dan Ketertiban

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

B HONOR PNBP

521115 > HONOR PELAKSANA RURAL TINGKAT POLSEK 1.800.000 450.000 150.000 600.000 33 1.200.000 67

BY PENGADAAN PERLENGKAPAN KANTOR ( POLSEK )

521811 > ATK SKCK SAT INTELKAM POLSEK 4.275.000 750.000 500.000 1.250.000 29 3.025.000 71

3112 Analisis Keamanan

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

KZ PEMBINAAN INTELIJEN (POLRES)

> DUK GIAT ANALISIS INTELIJEN POLSEK

521119 PERKIRAAN BULANAN POLSEK 6.000.000 1.500.000 500.000 2.000.000 33 4.000.000 67

521119 TELAHAAN INTELIJEN POLSEK 6.000.000 1.500.000 500.000 2.000.000 33 4.000.000 67

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

KR DETEKSI / DETEKSI AKSI (POLSEK)

521119 PENYELIDIKAN DAN PENGAMANAN INTELIJEN POLSEK 1.500.000 750.000 750.000 1.500.000 100 0 0

521119 PULBAKET POLSEK 540.000 405.000 405.000 75 135.000 25

KX PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN (POLSEK)

521119 BENTUK JARINGAN INTELIJEN 2.990.000 2.990.000 2.990.000 100 0 0

521119 BINA JARINGAN INTELIJEN 1.500.000 750.000 750.000 1.500.000 100 0 0

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

KR DETEKSI / DETEKSI AKSI (POLSEK)

521119 PENYELIDIKAN DAN PENGAMANAN INTELIJEN POLSEK 1.500.000 0 0 1.500.000 100

3114
Penyelanggaraan Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Politik

3115 Penyelanggaraan Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang 

Ekonomi



521119 PULBAKET POLSEK 810.000 135.000 135.000 270.000 33 540.000 67

KX PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN (POLSEK)

521119 > BENTUK JARINGAN INTELIJEN 2.990.000 1.495.000 1.495.000 50 1.495.000 50

521119 > BINA JARINGAN INTELIJEN 4.990.000 2.495.000 2.495.000 50 2.495.000 50

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

KR DETEKSI/DETEKSI AKSI POLSEK

521119 PENYELIDIKAN DAN PENGAMANAN INTELIJEN POLSEK 1.500.000 750.000 750.000 50 750.000 50

521119 PULBAKET POLSEK 540.000 135.000 135.000 25 405.000 75

KX PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN POLSEK

521119 > BENTUK JARINGAN INTELIJEN 2.990.000 0 0 2.990.000 100

521119 > BINA JARINGAN INTELIJEN 4.990.000 0 0 4.990.000 100

3117

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

KR DETEKSI/DETEKSI AKSI (POLSEK)

521119 PENYELIDIKAN DAN PENGAMANAN INTELIJEN POLSEK 1.500.000 750.000 750.000 50 750.000 50

521119 PULBAKET POLSEK 540.000 135.000 135.000 270.000 50 270.000 50

KX PEMBENTUKAN JARINGAN POLSEK

521119 > BENTUK JARINGAN INTELIJEN 1.500.000 750.000 750.000 50 750.000 50

521119 > BINA JARINGAN INTELIJEN 2.990.000 1.495.000 1.495.000 50 1.495.000 50

060.01.09 Program Pemberdayaan Potensi Keamanan

5076 Pembinaan Potensi Keamanan

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

FE

3116 Penyelenggaraan Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Sosial 

Budaya

Penyelenggaraan Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang 

Keamanan Negara

PEMBERDAYAAN KEMITRAAN DENGAN LEMBAGA PEND, MASY, 

TKH MASY, INSTS, SWASTA, JASA PENGAMAN, TKH AGAMA & 

LSM ( POLSEK )



GIAT PEMOLISIAN MASYARAKAT

521119 GIAT BINKAMSA 2.385.000 636.000 159.000 795.000 33 1.590.000 67

521119 GIAT BINPOLMAS 2.385.000 636.000 159.000 795.000 33 1.590.000 67

521119 SARANA KONTAK 1.494.000 498.000 498.000 33 996.000 67

FN PERTEMUAN KEMITRAAN POLISI DAN MASYARAKAT

521119 TATAP MUKA KAPOLSEK 21.600.000 3.600.000 3.600.000 7.200.000 33 14.400.000 67

IW OPERASIONAL BHABINKAMTIBMAS

521119 OPERASIONAL BHABINKAMTIBMAS 79.200.000 17.600.000 6.600.000 24.200.000 31 55.000.000 69

IZ QUICK WINS

521119 > DUKUNGAN KEGIATAN QUICK WINS PROGRAM 1 11.136.000 2.784.000 928.000 3.712.000 33 7.424.000 67

3128

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

FU DUKUNGAN OPERASIONAL POLSEK

521119 RAPAT STAFF 4.320.000 1.315.000 430.000 1.745.000 40 2.575.000 60

521119 RAPAT KOORDINASI DENGAN MUSPIKA 7.640.000 2.109.000 785.000 2.894.000 38 4.746.000 62

521119 PAM GIAT MASYARAKAT 29.952.000 6.895.000 3.260.000 10.155.000 34 19.797.000 66

521119 TAMBAHAN LIDIK SIDIK POLSEK 12.000.000 0 0 12.000.000 100

524111 DUK JALDIS POLSEK 12.480.000 3.200.000 960.000 4.160.000 33 8.320.000 67

GA ULP NON ORGANIK / JAGA FUNGSI ( POLSEK )

521112 ULP NON ORGANIK JAGA / KAWAL POLSEK 102.200.000 12.600.000 4.200.000 16.800.000 16 85.400.000 84

3130 Pembinaan Pelayanan Fungsi Sabhara

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

GD

Dukungan Manajemen dan Teknis Pemeliharaan Keamanan dan 

Ketertiban Masyarakat

MENYELENGGARAKAN PENGATURAN, PENGAWALAN DAN 

PATROLI POLSEK (RM)

060.01.10
Program Pemeliharaan Keamanan dan Ketertiban Masyarakat



521119 > TURWALI PENGEMBAN DISKRESI POLSEK 12.410.000 0 0 12.410.000 100

IZ QUICK WINS

521119 QUICK WINS 46.848.000 11.712.000 3.904.000 15.616.000 33 31.232.000 67

060.01.11 Program Penyelidikan dan Penyidikan Tindak Pidana

3142 Penindakan Tindak Pidana Umum

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

HD MAKANAN DAN PERAWATAN TAHANAN  ( POLSEK )

521112     -     MAKAN TAHANAN POLSEK 9.125.000 0 0 9.125.000 100

521119     -     WAT TAHANAN POLSEK 1.825.000 0 0 1.825.000 100

3142.003 Penyelesaian Tindak Pidana Umum [ Base Line ]

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

HM TINDAK PIDANA UMUM ( POLSEK )

521119 Belanja Barang Operasional Lainnya

> KEGIATAN MUDAH 8.000.000 0 0 8.000.000 100

JUMLAH 446.728.000 96.182.000 36.354.000 132.536.000 30 314.192.000 70

MENYELENGGARAKAN PENGATURAN, PENGAWALAN DAN 

PATROLI POLSEK (RM)



1 2 3 4 5 6 7 8 9

3073 Dukungan Pelayanan Internal Perkantoran Polri

002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor

BY PENGADAAN PERALATAN / PERLENGKAPAN KANTOR

521811 > ATK POLSEK 7.000.000 7.000.000 7.000.000 100 0 0

060.01.02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Polri

5059 Dukungan Manajemen dan Teknik Sarpras

002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor

AQ PEMELIHARAAN GEDUNG KANTOR POLSEK

523112 >     PEMELIHARAAN GEDUNG KANTOR POLSEK 13.600.000 13.600.000 13.600.000 100 0 0

BD PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 2 ( POLSEK )

523121 >     POLSEK 8.133.000 2.711.000 2.711.000 33 5.422.000 67

BH PEMELIHARAAN PERALATAN KANTOR

523121     -     PEMELIHARAAN KOMPUTER 750.000 750.000 750.000 100 0 0

523121     -     PRINTER 200.000 200.000 200.000 100 0 0

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

BH PEMELIHARAAN PERALATAN KANTOR

523121 > PEMEIHARAAN APLIKASI KOMPUTER SETOR PNBP 600.000 600.000 600.000 100 0 0

KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA

             DAERAH KALIMANTAN BARAT

                          RESOR SINTANG

LAPORAN REALISASI ANGGARAN POLSEK TEMPUNAK
KEPOLISIAN RESOR SINTANG PERIODE MEI TA.2018

KODE URAIAN KEGIATAN PAGU DIPA
REAL S/D 

BULAN LALU

AJUAN BULAN 

MEI

REAL S/D 

BULAN INI
%

SISA GAR 

SETELAH 

PENARIKAN

%

060.01.01 Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis 

Lainnya Polri



060.01.07 Program Pengembangan Strategi Keamanan dan Ketertiban

3111 Dukman Teknis Strategi Keamanan dan Ketertiban

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

B HONOR PNBP

521115 > HONOR PELAKSANA RURAL TINGKAT POLSEK 1.800.000 600.000 150.000 750.000 42 1.050.000 58

BY PENGADAAN PERLENGKAPAN KANTOR ( POLSEK )

521811 > ATK SKCK SAT INTELKAM POLSEK 4.275.000 1.250.000 500.000 1.750.000 41 2.525.000 59

3112 Analisis Keamanan

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

KZ PEMBINAAN INTELIJEN (POLRES)

> DUK GIAT ANALISIS INTELIJEN POLSEK

521119 PERKIRAAN BULANAN POLSEK 6.000.000 2.000.000 500.000 2.500.000 42 3.500.000 58

521119 TELAHAAN INTELIJEN POLSEK 6.000.000 2.000.000 500.000 2.500.000 42 3.500.000 58

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

KR DETEKSI / DETEKSI AKSI (POLSEK)

521119 PENYELIDIKAN DAN PENGAMANAN INTELIJEN POLSEK 1.500.000 1.500.000 1.500.000 100 0 0

521119 PULBAKET POLSEK 540.000 405.000 135.000 540.000 100 0 0

KX PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN (POLSEK)

521119 BENTUK JARINGAN INTELIJEN 2.990.000 2.990.000 2.990.000 100 0 0

521119 BINA JARINGAN INTELIJEN 1.500.000 1.500.000 1.500.000 100 0 0

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

KR DETEKSI / DETEKSI AKSI (POLSEK)

521119 PENYELIDIKAN DAN PENGAMANAN INTELIJEN POLSEK 1.500.000 0 0 1.500.000 100

521119 PULBAKET POLSEK 810.000 270.000 270.000 33 540.000 67

3114
Penyelanggaraan Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Politik

3115
Penyelanggaraan Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang 

Ekonomi



KX PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN (POLSEK)

521119 > BENTUK JARINGAN INTELIJEN 2.990.000 1.495.000 1.495.000 50 1.495.000 50

521119 > BINA JARINGAN INTELIJEN 4.990.000 2.495.000 2.495.000 50 2.495.000 50

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

KR DETEKSI/DETEKSI AKSI POLSEK

521119 PENYELIDIKAN DAN PENGAMANAN INTELIJEN POLSEK 1.500.000 750.000 750.000 50 750.000 50

521119 PULBAKET POLSEK 540.000 135.000 135.000 25 405.000 75

KX PEMBENTUKAN JARINGAN INTELIJEN POLSEK

521119 > BENTUK JARINGAN INTELIJEN 2.990.000 0 0 2.990.000 100

521119 > BINA JARINGAN INTELIJEN 4.990.000 0 0 4.990.000 100

3117

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

KR DETEKSI/DETEKSI AKSI (POLSEK)

521119 PENYELIDIKAN DAN PENGAMANAN INTELIJEN POLSEK 1.500.000 750.000 750.000 50 750.000 50

521119 PULBAKET POLSEK 540.000 270.000 270.000 50 270.000 50

KX PEMBENTUKAN JARINGAN POLSEK

521119 > BENTUK JARINGAN INTELIJEN 1.500.000 750.000 750.000 50 750.000 50

521119 > BINA JARINGAN INTELIJEN 2.990.000 1.495.000 1.495.000 50 1.495.000 50

060.01.09 Program Pemberdayaan Potensi Keamanan

5076 Pembinaan Potensi Keamanan

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

FE

GIAT PEMOLISIAN MASYARAKAT

PEMBERDAYAAN KEMITRAAN DENGAN LEMBAGA PEND, MASY, 

TKH MASY, INSTS, SWASTA, JASA PENGAMAN, TKH AGAMA & 

LSM ( POLSEK )

3116 Penyelenggaraan Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Sosial 

Budaya

Penyelenggaraan Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang 

Keamanan Negara



521119 GIAT BINKAMSA 2.385.000 795.000 159.000 954.000 40 1.431.000 60

521119 GIAT BINPOLMAS 2.385.000 795.000 159.000 954.000 40 1.431.000 60

521119 SARANA KONTAK 1.494.000 498.000 498.000 33 996.000 67

FN PERTEMUAN KEMITRAAN POLISI DAN MASYARAKAT

521119 TATAP MUKA KAPOLSEK 21.600.000 7.200.000 7.200.000 33 14.400.000 67

IW OPERASIONAL BHABINKAMTIBMAS

521119 OPERASIONAL BHABINKAMTIBMAS 79.200.000 24.200.000 6.600.000 30.800.000 39 48.400.000 61

IZ QUICK WINS

521119 > DUKUNGAN KEGIATAN QUICK WINS PROGRAM 1 11.136.000 3.712.000 928.000 4.640.000 42 6.496.000 58

060.01.10
Program Pemeliharaan Keamanan dan Ketertiban Masyarakat

3128

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

FU DUKUNGAN OPERASIONAL POLSEK

521119 RAPAT STAFF 4.320.000 1.745.000 1.745.000 40 2.575.000 60

521119 RAPAT KOORDINASI DENGAN MUSPIKA 7.640.000 2.894.000 2.894.000 38 4.746.000 62

521119 PAM GIAT MASYARAKAT 29.952.000 10.155.000 10.155.000 34 19.797.000 66

521119 TAMBAHAN LIDIK SIDIK POLSEK 12.000.000 0 0 12.000.000 100

524111 DUK JALDIS POLSEK 12.480.000 4.160.000 4.160.000 33 8.320.000 67

GA ULP NON ORGANIK / JAGA FUNGSI ( POLSEK )

521112 ULP NON ORGANIK JAGA / KAWAL POLSEK 102.200.000 16.800.000 16.800.000 16 85.400.000 84

3130 Pembinaan Pelayanan Fungsi Sabhara

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

GD

Dukungan Manajemen dan Teknis Pemeliharaan Keamanan dan 

Ketertiban Masyarakat

MENYELENGGARAKAN PENGATURAN, PENGAWALAN DAN 

PATROLI POLSEK (RM)



521119 > TURWALI PENGEMBAN DISKRESI POLSEK 12.410.000 0 0 12.410.000 100

IZ QUICK WINS

521119 QUICK WINS 46.848.000 15.616.000 15.616.000 33 31.232.000 67

060.01.11 Program Penyelidikan dan Penyidikan Tindak Pidana

3142 Penindakan Tindak Pidana Umum

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

HD MAKANAN DAN PERAWATAN TAHANAN  ( POLSEK )

521112     -     MAKAN TAHANAN POLSEK 9.125.000 0 0 9.125.000 100

521119     -     WAT TAHANAN POLSEK 1.825.000 0 0 1.825.000 100

3142.003 Penyelesaian Tindak Pidana Umum [ Base Line ]

003 Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan

HM TINDAK PIDANA UMUM ( POLSEK )

521119 Belanja Barang Operasional Lainnya

> KEGIATAN MUDAH 8.000.000 0 0 8.000.000 100

JUMLAH 446.728.000 132.536.000 11.181.000 143.717.000 32 303.011.000 68


